ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 ноября 2018 г. № 11/1335
О внесении изменений в постановление администрации городского округа   «Вуктыл» от  26 июля  2016 г.  №  07/301  «Об  утверждении Положения   о   комиссии   при    администрации городского     округа    «Вуктыл»    по   вопросам укрепления     правопорядка    и    общественной безопасности   и   признании   утратившим  силу постановления администрации муниципального района  «Вуктыл»  от  27  июля 2015 г. №  07/527 «Об утверждении Положения о комиссии при администрации        муниципального района «Вуктыл» по вопросам укрепления правопорядка и   общественной   безопасности»
На основании  Указа Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 года № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка» и Указа Главы Республики Коми от 29 декабря 2010 года № 200 «О координационном совещании по обеспечению правопорядка в Республике Коми», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 ноября 2018 г. № 344 «Об избрании главы муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации городского округа «Вуктыл» в целях укрепления правопорядка и общественной безопасности администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации   городского   округа   «Вуктыл»  от  26 июля  2016 г.  №  07/301 «Об  утверждении Положения   о   комиссии   при администрации  городского округа  «Вуктыл» по вопросам укрепления   правопорядка    и    общественной безопасности и признании утратившим силу постановления администрации муниципального района  «Вуктыл»  от  27  июля 2015 г. № 07/527 «Об утверждении  Положения  о  комиссии при администрации  муниципального района «Вуктыл» по  вопросам  укрепления правопорядка  и  общественной   безопасности» следующие изменения:
в Положении о комиссии   при администрации  городского округа  «Вуктыл» по вопросам укрепления правопорядка  и общественной безопасности, утвержденном постановлением (приложение):
1) подпункт г пункта 2.3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«г) вносить в установленном порядке предложения по вопросам, требующим решения главы муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководителя администрации городского округа «Вуктыл».».
2) абзац второй пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Председателем Комиссии является глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель  администрации городского округа «Вуктыл».».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

                                       Г.Р. Идрисова